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PROGRAM för Centerpartiet i Sollentuna Kyrkovalet 2021:  

 

En öppen och grön folkkyrka                                                                                                                                
för medmänsklighet och socialt ansvar. 
 

Världen, Sverige och Sollentuna står inför större utmaningar än någonsin. Det är pågående 

klimatförändringar, flyktingkriser, miljoner människor som drabbas av krig, svält och förtryck. 

Den pågående pandemin visar ytterligare hur sårbar vår omvärld är. Vi möts av växande 

våldstendenser i samhället, som kryper allt närmre in i vår vardag. Ovanpå allt detta råder en 

tilltagande ensamhet, med stor anonymitet och medmänniskor som inte har någon att luta sig 

mot när det känns tungt. Mitt i denna tillvaro finns Svenska kyrkan för att bidra till trygghet, 

ökad samhörighet och fördjupad tro.  

 

Trygg och välkomnande 

Grunden för Centerpartiets politik är alla människors lika värde. Centerpartiet i Sollentuna vill 

därför bidra till att Kyrkan är en trygg plats i samhället som välkomnar alla. Vi vill se en 

modern folkkyrka som präglas av delaktighet, respekt och glädje och som är lättillgänglig och 

öppen för alla. Centerpartiet ska vara de enskilda medlemmarnas självklara röst och arbeta för 

att väljarnas möjligheter att påverka kyrkan förstärks.  

 

Vi vill vi bidra till en aktiv kyrka som finns till hands i livets alla skeden – såväl i vardagens 

helg och glädje, som ett stöd i svåra stunder, kriser, sorg och katastrofer. 

 

Bryt utanförskapet 

Sollentuna församling ska ges förutsättningar att bedriva ett aktivt socialt arbete, med 

uppsökande och generös diakoni. Vår sociala omsorg om människor kan ske på 

samhällets uppdrag som utförare eller som en kraft som tar vid när samhällets ansvar 

upphör eller resurserna sviker. Centerpartiet arbetar för att utveckla diakonin och stärka 

kontakterna mellan kommunen, kyrkan och andra ideella frivilligorganisationer. 

Tillsammans kan vi bidra till att bryta utanförskapet och se till att hjälp och stöd når 

fram till de som verkligen behöver det. 

 

Vi vill se en kyrka med ett starkt engagemang för solidaritet mellan människor. Både i 

Sverige och i andra länder. Självklart tar vi avstånd från rasism och främlingsfientlighet. 

 

Samverka med andra 

Centerpartiet värnar om och vill utveckla det ideella engagemanget för medmänskliga 

gärningar som finns inom Svenska kyrkan. Vi eftersträvar att barnens och de ungas idéer tas 

till vara som en självklar del av församlingens verksamhet. Det är också viktigt att kyrkan 

bidrar till att motverka motsättningar i samhället, bland annat genom samverkan med andra 

kyrkor och trossamfund. Målet är ökat samförstånd mellan olika kulturer och en konstruktiv 

dialog med andra religioner. Vi ska sträva efter att kyrkan får vara en brygga mellan 

människor, en medmänsklig bas och en trygg famn. För oss är det självklart att stötta 

integrationen och att vara en kraft för förståelse och tolerans. 

 

Centerpartiet vill att Svenska kyrkan fortsätter sin väl fungerande tradition av att hantera 

samhällets begravningsverksamhet och våra välskötta kyrkogårdar. De ska få fortsätta 

vara en viktig och väl tillgänglig plats för stillhet och eftertanke. 
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Tradition och framtidstro 

Svenska kyrkan ska ge utrymme för att var och en ska kunna växa som människa och ha 

möjlighet att hitta mening i sitt liv. Kyrkans uppgift är att hjälpa och stärka människor, att ge 

dem möjlighet att finna livskraft och att uppleva livskvalitet. Därför vill Centerpartiet bland 

annat att gudstjänsterna ska beröra, skapa delaktighet samt förmedla gemenskap och glädje. 

Även för den som kanske inte är så van kyrkobesökare. 

 

För oss är det självklart att värna och stärka demokratin i Svenska kyrkan. Det är och ska 

förbli den lokala församlingen som ger bäst förutsättningar att skapa engagemang. Besluten 

ska fattas så nära församlingsmedlemmarna som möjligt. Utveckling och förändring ska växa 

underifrån. Vi fortsätter att slå vakt om Svenska kyrkans fantastiska kulturskatt och strävar 

efter att göra den mer tillgänglig och öppen.  

 

Kyrkans kulturliv ska utvecklas. Musik, bildkonst, dans, teater, litteratur och övrig kultur 

berikar. Den omfattande kör– och musikverksamhet som vuxit fram och fått en betydande 

plats inom Svenska kyrkan i Sollentuna är del i en folkrörelse som ska stödjas och utvecklas 

ytterligare. Det är betydelsefulla verksamheter som gynnar glädje och gemenskap i 

församlingens samtliga delar. 

 

Våra kyrkobyggnader ska hållas öppna och tillgängliga för användning så mycket som möjligt. 

Samtidigt ska de och deras omgivningar skyddas, bevaras och utvecklas för att hållas levande 

till framtida generationer. 

 

Anpassning och utveckling 

Centerpartiet anser att Svenska kyrkan ska fortsätta utveckla digitala lösningar för förbättrad 

tillgänglighet, i pandemins fotspår. Sollentuna församling ska använda de senaste årens 

digitala erfarenhet för att fortsätta underlätta att verksamheten kan följas av många 

församlingsbor och andra som annars kan ha svårt att tillgodogöra sig olika aktiviteter 

 

Kyrkan ska utvecklas och tidsanpassas samtidigt som den tillvaratar och bevarar starka 

traditioner. Den ska fortsätta vara en plats där vi stimulerar varandra att växa till de människor 

vi innerst inne är. För Centerpartiet är det självklart att stärka det lokala engagemanget i 

församlingen och att förvalta kyrkan på ett långsiktigt socialt, ekologiskt, och ekonomiskt 

hållbart sätt.  

 

Vi vill ha en aktiv kyrka som ständigt utvecklas, bygger på fina traditioner, skapar 

förutsättningar för ett aktivt gudstjänst– och församlingsliv och tryggar verksamheten för 

framtiden. 

 

Hjälp oss att förena långvariga traditioner med en stark tro på framtiden. 

Lägg din röst i kyrkovalet 2021 på Centerpartiet i Sollentuna! 

 


